PIRKIMO ~ PARDAVIMO SUTARTIS Nr. S-34
g 2023 m. gruodZio mén. 18 d.

UAB ,Rimsada*, toliau vadinama Pardav¢ju, atstovaujama jmones direktorés Dalios Sadeckienes
ir Merkinés globos namai. csantys adresu J. Baksio g. 10, Merkiné, Varénos r. sav., atstovaujama direktores
Rasos Zukauskieneés, toliau vadinama Pirkéju, sudaré $ig sutartj:

SUTARTIES OBJEKTAS:

1. PARDAVEJAS parduoda, PIRKEJAS priima uzsakytas prekes ir sumoka uz jas Sioje numatyta
tvarka ir terminais.

2. Prekiy apraSymas, Kiekis ir kaina nurodyti Sutarties priede Nr. 1.

3. Nurodytas prekiu kiekis yra orientacinis, PIRKEJAS nejsipareigoja nupirkti viso sutarties priede
Nr.1 nurodyto kiekio.

PREKIU UZSAKYMO, PRISTATYMO IR PRIEMIMO SALYGOS:

4. PARDAVEJAS parduoda prekes pagal pirkéjo pateiktus uzsakymus.

5. PARDAVEIAS priima uzsakyma telefonu (8-313) 42516, nurodant prekiy pavadinima ir kiekj.

6. Prekes PARDAVIEJAS privalo tiekti | Merkinés globos namus, J. Baksio g. 10, Merkiné, Varénos
r. sav., ne re¢iau Kaip du Kartus per savaitg pagal iSankstinius uzsakymus,

PREKIU APMOKEJIMO SALYGOS, KAINOS:

7. Prekiy kainos nurodytos Sutarties priede Nr. 1. 2

8. | prekiy kaing yra jtraukta jpakavimo, Zenklinimo ir taros kaina, prekiu saugojimo prekiy tiekéjo
sandélyje. draudimo, transportavimo, atsiskaitymo dokumenty pateikimo per informacing sistema E.
saskaita™ islaidos ir visos kitos islaidos.

9. PIRKEJAS jsipareigoja apmokeéti uz prekes pavedimu per 30 (trisdeSimt) kalendoriniy dienu nuo
PVM saskaitos faktiiros gavimo dienos. Atsiskaitymo forma- bankinis pavedimas.

PREKIU KOKYBI':

10. PARDAVEJAS garantuoja, kad Prekiy kokybeé atitinka norminiy teisés akty reikalavimus.

11. Jei nustatoma. kad prekiy kokybé neatitinka sutarties salygu arba prekiy kiekis neatitinka
nurodytam kiekiui PVM saskaitose faktiirose, PIRKEJAS privalo sustabdyti preKiy priémima ir pranesti apie
tai PARDAVEJUL

12. PIRKEJAS priima prekes pagal kokybe prekn.; pristatymo metu. PIRKEJO atstovo parasas
saskaitoje reidkia, kad prekés priimtos pagal uzsakyma be matomy kokybés triikumy, su nepazeista
markiruote ir pakuote.

13. Deél prekiy trikumy PIRKEJAS gali pareiksti pretenzija 2 d. d. laikotarpyje nuo prekiy priémimo
datos. su salyga kad po prekés perdavimu PIRKEJUI nebuvo pazeistos saugojimo ir transportavimo salygos.

PAPILDOMOS SALYGOS:

14. Pirkimo sutarties salvgos pirkimo sutarties galiojimo laikotarpiu negali biiti kei¢iamos, i3skyrus
tokias pirkimo sutarties salygas. kurias pakeitus nebiity pazeisti VieSyjy pirkimy jstatyme nustatyti principai
ir tikslai. Pirkimo sutarties salygu keitimu nebus laikomas kainy koregavimas pasikeitus pridétinés vertés
mokes¢io dydziui. Tais atvejais, kai pirkimo sutarties salygy keitimo biitinybés nebuvo jmanoma numatyti
rengiant pirkimo salygas ir (ar) pirkimo sutarties sudarymo metu, pirkimo sutarties 3alys gali keisti tik
neesminis pirkimo sutarties salygas. Pirkimo sutarties keitimas turi bati jforminamas papildomu susitarimu,
pasiraSomu abiejy pirkimo sutarties 3aliy, pridedant ir visg susiraSinéjimo dokumentacija, Sie pirkimo
dokumentai yra neatskiriama pirkimo sutarties dalis,

15. Visus kylan¢ivs ginéus 3alys sprendzia vadovaujantis Lietuvos Respublikos jstatymais ir Kitais
norminiais aktais. -

16. Saliy gindai sprendziami tarpusavio derybomns

17. Uz sutarties pazeidimus 3alys atsako pagal gaho;ancnus Lietuvos Respublikos jstatymus.

18. Sutartis 1sngahma nuo 2024 m. sausio 2 d. ir galioja iki 2024 m. geguzés 31 d.(jskaitytinai). Salys
gali nutraukti sutartj. jsp&jusios viena Kita pries 30 dieny ir pilnai atsiskaiius tarpusavyje.



ASMENS DUOMENU TVARK YMAS:

19. Vykdydamos sutartj sutartics vykdymo tikslais Salys jsipareigoja asmens duomeny tvarkymg
vykdyti teisétai — laikantis Bendrojo duomeny apsaugos reglamento 2016/679 (BDAR). LR asmens duomeny
teisinés apsaugos jstatymo ir Kity teisés akty, reglamentuojanéiy asmens duomeny tvarkyma.

20. Saliy atstovy, darbuotojy ar kity fiziniy asmeny, pasitelkty Sutar&iai vykdyti duomeny tvarkymo
teisétumas grindziamas bitinybe jvykdyti Sutartj arba bitinybe Partneriui pasinaudoti i§ Sutarties
kvlanélomls teisémis.

Salys asmens duomenis saugo ne ilgiau nei to rctkalau;a duomenu tvarkymo tikslai ar numato
teisés aktan_ jeigu juose yra nustatytas ilgesnis duomeny saugojimas. Asmens duomenys turi biiti saugomi tol,
kol i§ sutartiniy santykiu gali kilti pagristy reikalavimy arba kiek tai reikalinga Saliy teisétiems interesams
igyvendinti ir apsaugoti. Nebereikalingi asmens duomenys sunaikinami.

22. Gali biti tvarkomi $ie Saliy vadovu, kity darbuotoju, atsakingy asmeny ar atstovy, atstovaujanéiy
Salims, duomenys vardas, pavardé: kontaktiniai duomenys (darbo telefono numeris, darbo elektroninis
pasdtas, darbovietés adresas; uZimamos pareigos; jgaliojimy (atstovavimo) duomenys, jskaitant atstovy
asmens kodus, adresus; Saliy vardu ir interesais vykdomas susirasinéjimas. ar Kiti duomenys suformuojami
Sutarties vvkdymo metu,

23. Tvarkomus duomenis gali gauti: Saliy darbuotojai, atsakingi uz Saliy tarpusavio bendradarbiavima
ir ry$iy palaikyma, taip pat vykdantys buhalterinés apskaitos, informaciniy sistemy priezitiros, verslo rodikliy
analitikos ir verslo planavimo funkcijas; informaciniy sistemy, kurias Salys naudoja tarpusavio santykiy
valdymui, teikéjai ir prizidirétojai; mokes&iy inspekcija; bankai; Saliy pasitelkiami kiti asmenys. susije su
Sutarties vykdymu. ;

24, Jei galys ketina pasinaudoti kity tolesniy duomeny tvarkytojy paslaugnmns, Salys perduos kitai
Saliai informacija apie tolesnj duomeny tvarkytoja. Tokiu atveju. Salys privalo uztikrinti, kad tolesnis
duomeny tvarkytojas vykdys bent tuos pacius jsipareigojimus ir jgaliojimus, kuriuos $i Sutartis nustato. Taip
pat Salys supranta, kad jos pacios atsakys uz tolesniy duomeny tvarkytojuy veiksmus ir neveikima.

25. Salys $iuo susitaria, kad po Sutarties nutraukimo ar pasibaigimo, jos sunaikins arba grqzins visus
joms patikétus tvarkyti asmens duomenis pagal Sutartj ir juy kopijas, nebent ES ar jy 3alies jstatymai nustato
reikalavima saugoti asmens duomenis.

Si sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, po viena kiekvienai 3aliai.

Saliy adresai:

Pardavéjas: PirRéjas:

UAB .,Rimsada* Merkinés globos namai
Svendubres g. 8, Svendubreés k., J. Baksio g. 10. 65336 Merkine,
Druskininky sav. Varénos . sav,

Im.k. 152077586 Imonés kodas 300520712

PVM kodas LT520775811 a/s LT217181200002130064
A/s: LT637300010002219252 Tel. (8-310) 57181

— Swedbhank*.AB_ : _el.padtas info@merkinesglobosnamai.lt



2023-12-18 sutarties Nr, S-34
1 priedas

MAISTO PRODUKTU (SVIEZIU VAISIU, UOGU IR DARZOVIU) SARASAS

Eil Preké Techniniai reikalavimai Preli- | Mato | Viene- | Viene- | Bendra | Bendra
Nr. mi- | vnt. to to kaina kaina
narus - kaina ' Kaina JEUR be | EUR su
Kiekis | EUR | EUR | PVM PVM
be su
PVM | PVM
1 | Agurkai Ne Zzemesnés kaip Il klasés, turi | 170 kg | 2,00 | 2,42 | 340,00 | 411,40
Sviezi bati nepazeisti, nesugede, $varis, !

be kenkéjy ar jy nepazeisti, be
perteklinés iSorinés drégmeés, be
pasalinio  kvapo ir skonio,
pakankamai subrende. atitinkantys
Komisijos  reglament3 (EEB)
Nr.1677/88, nustatantj agurky
kokybés standartus

(3]

Burokéliai | Sviezi, ne Zemesnés kaip I klasés, | 250 | kg = 0,40 | 0.48 100 120,00
Sviezi turi  biti  nepazeisti, nesugede,
Svarus, be kenkejuy ar jy nepazeisti,
be pericklinés iSorinés drégmeés, be
pasalinio  kvapo ir skonio,
pakankamai subrendg. atitinkantys
“privalomuosius kokybés
reikalavimus, patvirtintus ~ Z0
ministro 2002-08-19 jsakymu Nr.
310 “Del raudonuyjy burokéliy
kokybes reikalavimy”

3 | Pekino Ne Zzemesnés Kaip Il klasés, turi 65| kg | 0,90 | 1,09 | 58,50 70,85
kopustai bati nepazeisti, nesugede, $variis,
be kenkéjy ar ju nepazeisti, be
perteklinés iSorinés drégmeés, be |+
paSalinio kvapo ir skonio,
pakankamai subrende. Komisijos
reglamentas (EEB) Nr. 1591/87

4 | Kopastai Sviezi. ne Zemesnés kaip Il klaseés, | 300 | kg | 0,40 | 0.48 | 120.00 | 144.00
Sviezi turi biti nepazeisti, nesugede,
(gziniai) Svarils, be kenkéjy ar jy nepaZeisti,
be perteklinés iSorinés drégmés, be
padalinio kvapo ir skonio,
pakankamai subrende. Komisijos
reglamentas (EEB) Nr. 1591/87

N

Bulvés Sviezios, ne zemesnes kaip I1 | 1500 | kg | 0,40 | 0,48 | 600.00 720,00
klasés, stambios  (50-70 mm
skersmens gumbai), atitinkanéios
maistiniy bulviy kokybes
reikalavimus, patvirtintus . Z0
ministro 2002-05-23 jsakymu Nr.
193 “*Del maistiniy bulviy kokybés
: ] reikalavimy patvirtinimo”




Eil

Preke

Techniniai reikalavimai
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mi-
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kaina
EUR su
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Porai

Ne zemesnés kaip I1 klasé, turi bati
nepazeisti, nesugede, Svarils, be
kenkéju ar jy nepaZeisti, be
perteklinés iSorinés drégmés, be
pasalinio kvapo ir  skonio,
pakankamai subrende.

40

1,20

1.45

48.00

38,00

Morkos

Sviezios, ne zemesnés kaip 1
klasés, turi biti nepaZeistos,
nesugede, Svarios. be kenkejy ar jy
nepazeistos, be perteklinés
iSorinés drégmeés, be pasalinio
kvapo ir skonio, pakankamai
subrendg. Komisijos reglamentas
(EB) Nr. 730/1999

kg

0.50

0.61

250,00

305,00

Pomidorai

Ne zemesnés kaip Il klasé. turi

biiti nepazeisti, nesugede, $varis,

be kenkéjy ar ju nepazZeisti, be
perteklinés iSorinés drégmés, be
pasalinio kvapo ir  skonio,
pakankamai subrende. atitinkantys
Komisijos reglamenta ' (EB) Nr.
790/2000, nustatantj pomidory
prekvbos standartus

300

kg

!‘)
4
r2

600,00

726.00

Svogiinai

Ne Zemesnés kaip Il klase, turi
biiti nepazeisti, nesugede. Svariis,
be kenkéjy ar ju nepazeisti, be
perteklinés iforinés drégmeés, be
pasalinio kvapo ir  skonio.
pakankamai subrendeg. ne
mazesnio kaip 70 mm skersmens,
Komisijos reglamentas (EB) Nr.
1508/2001

- 0.60

0,73

210,00

255,50

10

Cesnakai

Ne Zemesnés kaip Il klasé, turi
biti nepaZeisti, nesugede, 3varils,
be kenkéjy ar ju nepaZeisti, be
perteklines iSorines drégmés, be
pasalinio kvapo ir skonio,
pakankamai subrendg., minimalus
skersmuo-30 mm, Komisijos
reglamentas (EB) Nr. 2288/97

3,00

3,63

18,00

21,78

Molidigai
(svietiniai)

Ne Zemesnés kaip Il klasés.
moliligai turi biti geros kokybeés,

visiskai subrende, su |,

susiformavusia  kieta,  vienos
spalvos Zieve, nepernoke,
nepazeisti mechaniskai, ligy ar

puvinio,  minkstimas  ry3kiai |
geltonas arba oranzinis. sultingos |

struktiiros. Moliligo svoris ne
didesnis nei 10 kg.

80

kg

1.50

1,82

120,00

145,60




LI

Eil.
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Cukinijos

Ne Zemesnés kaip I klasés.
cukinijos turi bati geros kokybés,
su ne ilgesniu kaip 3 cm koteliu,
gali bati su neZymiais formos,
spalvos, odelés defektais.
Cukinijos svoris turi baiti 0,250 —
0,300 kg.

80

2.50

3.03

200,00

242,40

13

Ziediniai

| kopistai

Sviezi. ne zemesnés kaip I klases.
turi  bOti nepazeisti, nesugede,
Svarlis. be kenkéjy ar jy nepazeisti,
be perteklinés iSorines drégmeés, be
pasalinio kvapo ir skonio.

30

2,50

3.03

75,00

90,90

14

Brokoliai

Sviezi. ne Zemesnés kaip I1 klases,
turi  biti nepaZeisti, nesugede,
variis. be kenkéjy ar ju nepazeisti,
be perteklinés iSorinés drégmes, be
pasalinio kvapo ir skonio.

30

3,20

3.87

96.00

116,10

15

Paprika
saldzioji,
Ivairiy
spalvy

Sviezios, ne Zzemesnés kaip Il
klaseés, turi bidti nepaZeistos,

- nesugedg, Svarios, be kenkéjy ar jy

nepazeistos, be  perteklinés
iSorinés drégmés, be pasalinio
kvapo ir skonio, pakankamai
subrende,

2,50

3,03

27,50

33,33

16

Avokadai

SvieZi, ne zemesnés kaip II klasés,
turi bati nepazeisti, nesugede,
Svariis, be kenkéju ar jy nepaZeisti,
be perteklinés iSorinés drégmes, be
pasalinio kvapo ir skonio.

‘15

2,00

2,42

30,00

36,30

17

Salierai
gumbai

Sviezi, ne zemesnés kaip II klasés,
turi  biti nepazeisti, nesugede,
$varils, be kenkéjy ar jy nepazeisti,
be perteklinés iSorinés drégmes, be
pasalinio kvapo ir skonio,
pakankamai subrende

15

kg

70.80

0,97

12,00

14,55

Salierai
lapiniai

Sviezi, ne Zemesnés kaip 11 klasés,
turi  biiti nepaZeisti, nesugede,
Svaris, be kenkgjy ar jy nepazeisti,
be perteklines iSorinés drégmés, be
pasalinio kvapo ir skonio.

2,00

2,42

30,00

36,30

Svogiiny
laiskai

Sviezi. ne Zemesnés kaip II
klasés. turi bati nepaZeisti,
nesugede, Svarls, be kenkéjy ar
Ju nepazeisti, be perteKlinés
iSorines drégmes, be pasalinio
kvapo ir skonio.

kg

- 8,00

9.68

40,00

48,40




Eil.
Nr.

Prekeé

Techniniai reikalavimai

<.

Preli-
mi-
narus
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Mato
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to
kaina
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be
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| Viene-

to
kaina
EUR
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Kaina

' EUR be

PVM

Bendra
kaina
EUR su
PVM

20.

Spinatai

Sviezi, ne zemesnes kaip 11 klasés,
turi biti nepaZeisti, nesugede,
Svarls, be kenkéjy ar jy nepazeisti,
be perteklinés iSorinés drégmés, be
pasalinio kvapo ir skonio. Fasuoti
100-500g.

8.00

9.68

40,00

48.40

21.

Sv. krapai

SvieZi, ne zemesnés Kaip 11 klasés,
turi blti nepazeisti, nesugede,
Svaris, be kenkéjy ar ju nepazeisti,
be perteklinés iSorinés drégmes, be
pasalinio kvapo ir skonio.

7.00

8,47

14,00

16,94

22,

Petrazolés

Sviezios, ne Zemesnés kaip I
klasés. turi biti nepazeistos.
nesugede, Svarios. be kenkéjy ar ju
nepazeistos,  be perteklinés

iSorinés drégmés., be pasalinio |

kvapo ir skonio.

4,00

4.84

20.00

24,20

Salotos

Sviezios. ne zemesnés kaip Il
klasés, turi blti nepaZeistos,
nesugede, Svarios, be kenkéjy ar jy
nepazeistos,  be perteklinés
iSorinés drégmeés, be pasalinio
kvapo ir skonio.

3.50

424

10,50

12,72

Ridikeliai

Sviezi, ne zemesnés kaip I1 klasés,
turi biti nepaZeisti, nesugede,
Svariis, be kenkeéjy ar ju nepaZeisti.
be perteklinés iSorinés drégmés, be
pasalinio kvapo ir skonio,

2,30

11,50

13,90

20,

Mandarinai

Ne zemesnés kaip 1 klasés, vaisiai
turi biiti nepazeisti, nesugede.
Svarils, be kenkéju ar jy nepazeisti,
be perteklinés iSorinés drégmés, be
pasalinio kvapo ir skonio,
pakankamai subrendg.

400

1.70

2,06

680.00

824,00 |

26.

Apelsinai

Ne Zemesnés kaip 11 klasés, vaisiai
turi biti nepaZeisti, nesugede,
Svariis, be kenkejy ar jy nepazeisti,
be perteklinés iSorinés drégmes, be
pafalinio kvapo ir skonio,
pakankamai subrende.

300

1,50

450,00

346,00

2l

Vynuogés

Ne Zemesnes kaip I1 klasés, vaisiai
turi biiti nepaZzeisti. nesugede.
Svariis, be kenkeéjy ar jy nepazeisti,
be perteklinés iSorines drégmés, be
pasalinio kvapo ir skonio,
pakankamai subrende.

300

2,00

600,00

726,00
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Kriausés

Ne zemesnes kaip Il klasés, vaisiai
turi biti nepazeisti, nesugede,
Svariis, be kenkéjy ar jy nepazeisti,
be perteklinés iSorinés drégmés, be
pasalinio kvapo ir skonio,
pakankamai subrendg.

400

1,00

1,21

400,00

484,00

29.

Bananai

Ne Zemesnés Kkaip II Kklasés,
vaisiai  turi  biiti  nepazeisti,
nesugede, Svaris, be kenkéjy ar jy
nepazeisti, be perteklines iSorinés
drégmes, be pasalinio kvapo ir
skonio. pakankamai subrende, bet
nepernoke, nepajuodave.
Komisijos reglamentas (EB) Nr.
2257/""_‘4

300

375,00

453,00

30.

Kiviai

Ne Zemesnés kaip Il klasés,
vaisiai  turi  biiti  nepazeisti,
nesugede, Svaras, be kenkeéju ar ju
nepazeisti, be perteklinés iSorinés
drégmes, be pasalinio kvapo ir
skonio. pakankamai subrende, bet
nepernoke, nesuminkstéje.

250,

1,80

2,18

450,00

545,00

31,

Obuoliai

Ne zemesnés kaip 11 klasés, vaisiai
turi  biti nepaZeisti, nesugede,
Svaras. be kenkéjy ar ju nepazeisti,
be perteklinés iSorinés drégmes, be

| padalinio kvapo ir skonio,

pakankamai subrendg. Komisijos
reglamentas (EB) Nr. 85/2004

© 600

kg

0,60

0,73

360,00

438.00

32.

Citrinos

Ne zemesnes kaip 11 klasés, vaisiai
turi biiti nepazeisti, nesugede,
Svaris, be kenkéjy ar jy nepazeisti,
be perteklinés iSorinés drégmes, be
pasalinio kvapo ir skonio,
pakankamai subrende.

130

ke

- 1,30

1,57

169,00

204,10

33.

Persikai

Ne zemesnés kaip 11 klasés, vaisiai
turi  biti nepazeisti, nesugede,
Svards, be kenkéjy ar jy nepazeisti,
be perteklings iSorinés drégmes, be
pasalinio kvapo ir skonio,
pakankamai subrende,

20

1,50

30,00

36,40

34.

Nektarinai

Ne zemesnés kaip Il klasés, vaisiai
turi biti nepazeisti, nesugede,
Svariis, be kenkéjy ar jy nepazeisti,
be perteklinés iSorineés drégmés, be
pasalinio kvapo ir skonio,
pakankamai subrende.

20

1,82

30,00

36,40




Eil Preke Techniniai reikalavimai Preli- Mato| Viene- | Viene- | Bendra | Bendra
Nr. * mi- | vnt, to to Kaina kaina
“ narus kaina | kaina | EUR be | EUR su
Kiekis EUR | EUR PVM PVM
‘ be su
PVM | PVM

35.| Persimonai | Ne zemesnés kaip |1 klasés, vaisiai 150 | kg | 2,00 | 2.42 | 300.00 | 363.00
turi biiti nepaZeisti, nesugede. %
Svaris, be kenkéjy ar jy nepazeisti,
be perteklinés iSorinés drégmés, be
paSalinio kvapo ir skonio,
pakankamai subrende,

36. | Melionai Ne zemesnés kaip Il klasés, vaisiai | 150 | kg | 1.30 | 1,57 | 195,00 | 235.50
turi bati nepazeisti, nesugede,
Svaris, be kenkéjy ar jy nepazeisti,
be perteklinés iSorinés drégmés, be
padalinio kvapo ir skonio,
pakankamai subrende.

37.| Arbuzai Ne zemesnes kaip 1 klasés, vaisiai 30| kg | 1,00 | 1,21 | 30.00 | 157,30
turi blti nepaZeisti, nesugede,
$varils, be kenkéjy ar jy nepazeisti.
be perteklinés iSorinés drégmés, be |
padalinio kvapo ir skonio.
pakankamai subrende. |

38. | Abrikosai Ne Zemesnés kaip !l klasés, vaisiai 10| kg | 2,00 | 2,42 | 20,00 24.20
turi bti ‘nepaZeisti, nesugede,
varis, be kenkeju ar jy nepazeisti.
be perteklinés iSorines drégmés, be
pasalinio kvapo ir  skonio.
pakankamai subrende.

39. | Braskés Ne zemesnés kaip 11 klasés, uogos 30 | kg | 5,00 | 6,05 | 150,00 | 181,50
turi biiti nepazeistos, nesugede,
Svarios, be kenkéjy ar ju z
nepazeistos, be  perteklinés “ '
iSorinés drégmeés, be pasalinio
kvapo ir skonio, pakankamai
subrende.

40.] Silauogés | Ne zemesnés kaip 11 klasés, uogos 15| kg | 800 | 9,68 | 120,00 | 145,20
turi biiti nepazeistos, nesugede,
Svarios, be Kkenkéjy ar jy
nepazeistos, be  perteklinés
iSorinés drégmés, be pasalinio
kvapo ir skonio, pakankamai
subrende.

41.| Mélynés Ne zemesnés kaip 1! klasés, uogos 5| kg | 500 | 6,05 | 25,00 30.25
turi biiti nepazeistos, nesugede,
Svarios, be kenkéjy ar jy
nepazeistos, be  perteklinés
iSorinés drégmés, be pasalinio
kvapo ir skonio, pakankamai
subrende.

42. Spanguolés | Ne zemesneés kaip 11 klasés, uogos 5| kg | 5,00 [ 6,05 | 25,00 30,25
turi biti nepazeistos, nesugede,
Svarios, be kenkéjy ar jy
nepaZeisti, be perteklinés iSorinés
drégmeés, be pasalinio kvapo ir
skonio, pakankamai subrende.




Eil. Preke Techniniai reikalavimai Preli- | Mato| Viene- | Viene- | Bendra | Bendra
Nr. mi- | vat. to to kaina Kaina
narus kaina | kaina | EUR be | EUR su
“ kiekis EUR | EUR | PVM PVM
be su
PVM | PVM
43.| Avietes Ne zemesnés Kaip II klasés, uogos 10| kg | 5,00 | 6,05 | 50,00 60,50
turi biti nepazeistos, nesugede, ‘
Svarios. be kenkéjyu ar jy b
nepazeistos, be  perteklinés
iSorinés drégmes, be pasalinio
kvapo ir skonio, pakankamai
subrende. !
44. Gervuogeés | Ne zemesnés kaip II klasés, uogos 10 kg = 5,00 | 6,05 | 50,00 | 60,50
turi biti nepaZeistos, nesugede,
§varios, be kenkéjy ar jy
nepazeistos, be  perteklinés
iSorinés drégmés, be pasalinio
kvapo ir skonio. pakankamai
subrende.
45. |Pievagrybiai | SvieZi, ne zemesnés kaip I klasés, 40 | kg = 3.00 | 3.63 | 120,00 | 145,20
turi biti nepazeisti, nesugede,
Svaris, be kenkéjy ar jy nepazeisti, :
be perteklinés iSorinés drégmes, be
pasalinio kvapo ir skonio.
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